A casa está em bom estado de conservação,
necessitando  apenas  de  uma  nova  pintura.  Imóvel  com  Inscrição  Municipal
3.21.07.9006.001  e  matriculado  sob  o  nº  14.675  no´Cartório  do  1º  Ofício  de  Registro  de
Imóveis de Uberaba/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), em 11 de abril de
2023.

LANCE  MÍNIMO  NO  2º  LEILÃO: R$  247.500,00  (duzentos  e  quarenta  e  sete  mil  e
quinhentos reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais,
até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados
pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 212.345,23 (duzentos e doze mil, trezentos e
quarenta e cinco reais e vinte e três centavos), em 30 de outubro de 2017.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida América, 601, Fabrício, Uberaba/MG.

DEPOSITÁRIO: OS EXECUTADOS VIVIANE DA SILVA FERREIRA, CÁSSIO FRANK DE
ARAÚJO e DIDÁTICA DISTRIBUIDORA EDUCACIONAL LTDA – ME.